
Zrzeszenie Prawników Polskich
oddział we Wrocławiu

• zakwaterowanie wg programu w hotelach, schroniskach i pensjonatach 
• wszystkie lokalne przejazdy wg programu w tym transfery lotniskowe
• transfer bagaży w połowie trekkingu celem wymiany i uzupełnienia zapasów
• wyżywienie: śniadania i obiadokolacje
• ubezpieczenie KL i NNW uwzględniające uprawianie trekkingu
• opiekę liderów oraz certyfikowanych przewodników podczas wyjazdu

Cena zawiera:
• lunchy i napojów
• własnych wydatków i atrakcji nie ujętych w programie 
• przelotu do Szwajcarii i z powrotem
• dodatkowych transferów drogowych celem skrócenia dystansu trekkingu
• opcjonalnych przejazdów kolejkami linowymi 

Cena nie zawiera:

Cena - 7 190 złI wpłata - 2 000 zł do 31.03.2024   -  II wpłata - pozostała część do 30.06.2024

Zapisy wraz z I. wpłatą do 31.03.2024  za pośrednictwem maila j.karpala@4challenge.org

DZIEŃ 1. 
Przylot do Szwajcarii > Przejazd do MarƟgny
Przylot do Genewy w Szwajcarii i transfer do MarƟgny, otoczone winnica-
mi i sadami, słynie ze swojej oferty gastronomicznej. Położone niedaleko
Grand Combin 4314 m jest dla nas świetną bazą wypadową.

DZIEŃ 2. 
Trekking Orsieres > schronisko Col de Mille 2473 m
Przejazd do Orsieres 1510 m i start z dzielnicy Chandonne. Rozpoczyna-
my podejście na przełęcz Col de Mille 2473 m. Ten dzień to około 1000 
metrów przewyższenia. Zwieńczeniem trekkingu będzie nocleg w schro-
nisku Cabane de Mille położonym bezpośrednio na przełęczy.

DZIEŃ 3. 
Trekking schronisko Col de Mille > Fionnay 1480 m
RuRuszamy w kierunku Fionnay. Obchodzimy masyw Grand Combin, 
podziwiając jego potężne ściany i jęzory lodowe. Trasa fragmentem 
szlaku Tour des Lac biegnącego wzdłuż przepięknych jezior w pobliżu 
Cabane de Brunet 2100 m. Po minięciu schroniska schodzimy do mie-
jscowości Fionnay, położonej pomiędzy dwoma urokliwymi jeziorami, 
z panoramą na ośnieżony Grand Combin. Na miejscu nocleg w schro-
nisku.

DZIEŃ 4. 
Fionnay > Col Louvie 2907 m > Prafleui 2690 m
RuRuszamy z hotelu w Fionnay i zaczynamy wspinaczkę osiągając schro-
nisko Louvie 2250 m położone nad jeziorem Louvie. Po krótkim posto-
ju pniemy się coraz wyżej na Col Louvie 2907 m. Następnie zejście w 
dół w kierunku rozległego jeziora Dix i znajdującego się nieopodal 
schroniska Pralfeuri 2690 m. Nocleg w schronisku.

DZIEŃ 5. 
Schronisko Prafleuri 2690 m > Chevrez 2845 m > Arolla
PPo opuszczeniu schroniska docieramy wkrótce do pięknego jeziora 
Dix i znajdującego się nad jego brzegami schroniska Barmaz. Okrąża-
my jezioro dookoła, podziwiając potężną zaporę wodną i ośnieżone 
szczyty otaczające zbiornik. Podchodzimy na przełęcz Chevres 2845 
m, a następnie schodzimy do miejscowości Arolla w Val d’Herrens. 
Nocleg w hotelu.

DZIEŃ 6. 
La Forclaz > Col Tssate 2868 m > schronisko Moiry 2825 m
PPrzejeżdżamy do La Forclaz, ruszamy dalej w stronę masywu We-
isshornu. Czeka nas podejście na wierzchołek Cherra Neire 2985 i i 
przełęcz Tsate 2868 m. Następnie zbliżając się do lodowca Moiry, do-
cieramy do turkusowego jeziora Lac de Chateaupre 2352 m. Po połu-
dniu osiągamy schronisko Moiry leżącego u stóp lodowca i masywów 
Grand Cornier 3969 m i Dent Blanche 4358 m. Nocleg w schronisk

DZIEŃ 7.
Schronisko Moiry > Col du Pigne 3140 m > Roc de la 
Vache 2581 m > Zinal 1680
WWędrujemy w pobliżu lodowca Moiry, osiągamy najwyższy punkt 
naszej trasy – Col du Pigne 3140 m. Z przełęczy rozpoczynamy 
zejście, omijając schronisko du PeƟt Mountet. Cały czas mamy 
widok na potężną piramidę Weisshornu 4506 m. Schodzimy w 
kierunku Zinal. Po drodze podchodzimy pod szczyt Roc de la 
Vache 2581 i kierujemy się do doliny. Po dotarciu do Zinal prze-
jazd do Saint Luc, gdzie spędzamy noc w hotelu.

DZIEŃ 8. 
Saint Luc > Col Boeuf 2817 m > Gruben 1830 m
DocieDocieramy do stacji kolejki Tignousa 2180 m. Następnie pniemy się 
na przełęcz Boeuf 2817 m. Dalsza trasa przechodzi na drugą stronę 
masywu Meidspitz 2935 m i schodzi do Gruben. Po drodze krótki od-
poczynek nad idealnie niebieską taflą jeziora Meidsee 2664 m. Po po-
łudniu docieramy do Gruben na nocleg w schronisku.

DZIEŃ 9. 
Gruben > Schwarzhorn 3201 m > Saint Niklaus > MarƟgny
OOstatni dzień trekkingu. Ruszamy w kierunku Saint Niklaus. Obcho-
dzimy masyw Schwarzhorn 3201 w pobliżu głównego wierzchołka. 
Po osiągnięciu kulminacyjnego punktu dzisiejszej trasy schodzimy, 
kierując się do Saint Niklaus. To końcowy etap naszej wędrówki. Prze-
jazd do hotelu w MarƟgny i ostatnia noc w Szwajcarii

DZIEŃ 10.
Transfer na lotnisko i powrót do Polski
Przejazd z MarƟgny na lotnisko w Genewie i przelot do Polski. 

Pod patronatem Zrzeszenia Prawników Polskich we Wrocławiu, Izby Komorniczej we Wrocławiu,  Okręgowej Izbty Radców 
Prawnych we Wrocławiu, Okręgowej  Rady Adwokatackiej we Wrocławiu oraz Stowarzyszenia KSO 4challenge  
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TOUR du GRAND COMBIN
VII RAJDALPEJSKI


